令和    年    月    日

那智勝浦町花火大会 大会長 堀 順一郎 宛

那智勝浦町花火大会寄付申込書

 下記のとおり那智勝浦町花火大会に寄付をいたします。

氏 名（フリガナ）※

氏 名※

ご住所（フリガナ）※

ご住所※

〒

電話番号

メールアドレス

寄付金額※ ￥                      領収書     要  ・  不要

応援メッセージ掲載

の可否
  可    ・    否   （どちらかに○をお願いします）

応援メッセージ
（15 文字以内でお願いします。）

応援メッセージ掲載

時の名前

（ニックネーム、匿名でも結構です。空欄の場合匿名となります。）

・※のついた箇所は必ず記入して下さい。（領収書の送付に必要なため）

・2,000 円以上ご寄付いただいた方は、お名前と 15 文字以内のメッセージを花火大会のホ

ームページや SNS、地元新聞等に掲載いたします（掲載可の場合）。

・印刷物へのメッセージ掲載は、7 月５日受付分までとなります。

・記入していただいた情報は、花火大会の運営以外には用いません。

連絡先：那智勝浦町花火大会実行委員会（那智勝浦町役場観光企画課内）

    〒649－5392 和歌山県東牟婁郡那智勝浦町大字築地 7丁目 1番地 1

    電話 0735－29－2007 ＦＡＸ 0735－52－3011

振込先 紀陽銀行 勝浦支店 普通 ４７２３７６

    ﾅﾁｶﾂｳﾗﾁｮｳﾊﾅﾋﾞﾀｲｶｲ ﾀｲｶｲﾁｮｳ ﾎﾘ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ

那智勝浦町花火大会 大会長 堀 順一郎